
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
Web: www.szcb.cz email: info fl.szcb.cz datová schránka: 473riee

Sportovní zařízení místa České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
[Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

r n
BERNDORF BÁDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312 
73995 Bystřice
IČO: 25855247 DIČ: CZ25855247

Č.j, Vřizue:
L

Tel.. E-mail:
1718/2024/SZMCB     

J
Datum:

27.06.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2024/293

Objednáváme u komplexní čištění nerezových částí bazénů Plaveckého stadionu. Vše, dle CN, která je 
přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 166 766,00 KČ bez DPH. 

Datum plnění: 31.7.2024

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona Č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy,
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info dszcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č, 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízeni Rady (EU) Č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozd  

Velik  ní  
  ovice,  

  
   7/8 n«) 
   ' 

     I50244

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení mčsta 
České Budějovice, 
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka   
číslo účtu: 

?t/
Q>. lazy

O-Aď&C

B

  



berndorf
báderbau CENOVÝ ODHAD

Dodavatel: BERNDORF BADERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312 
739 95 Bystřice

IČO. 25855247 DIČ. CZ25855247

Nabídka číslo:
Příjem poptávky dne. 

Požadovaný termín 

Poptávka odběratele 

Platnost nabídky:

Popis:

249900014
02.02.2024
02.02.2024

31.03.2024

servis bazénu a zábradlí

Odběratel: Sportovní zařízeni města České Budějovi 
F. A. Gerstnera 8 
370 01 České Budějovice

Příjemce: 

IČO: 28150244 DIČ: CZ28150244

Nálev Množství MJ Cena ze MJ
Sleva
v%

Celkem 
bez DPH

Sazba Celkem
DPH v% s DPH

Nabízíme Vám
Pracovní čas techniků 100,000 hod 1 257,00 0,00 125 700,00 21 152 097.00

Cestovní náklady 830,000 km 15,00 0,00 12 450,00 21 15 064,50

• Cestovní čas techniků 18,000 hod 839,00 0,00 15 102,00 21 18 273,42

• Stainl.steel Cleaner/20l SK-CS-PL UN1760- 
SSCCS-24kg

2,000 ks 3 680,00 0,00 7 360,00 21 8 905,60

• Passivation Red/20l SK-CS-PL PRCS-20kg 1,000 ks 2 300,00 0,00 2 300,00 21 2 783,00

• Letra fertig 40204/101 1,000 ks 1 705,00 0,00 1 705,00 21 2 063,05

• Edelstahl Beizpaste EXTRA 100110-2kg 1,000 ks 299,00 0,00 299,00 21 361,79

Profil U-PIRELI s nerezovou výstuží s 
praporkem A6211 pro nasunuti 1-2.5mm 
šedá (RAL7000)

m 182,00

■ 3M Scotch Brite Typ very fine WR-RL 100A 10,000 m 185,00 0,00 1 850.00 21 2 238,50

Celkem v Kč: 166 766,00 201 786,86

Fakturace a vystavení daňového dokladu bude provedena na základě skutečných a oboustranně odsouhlasených 
nákladů viz. protokol Servisní zpráva. Cenový odhad je stanoven dle standartnich požadavků na provoz a úržbu 
nerezových bazénÚNeni zohledněno hrubé znečiitění, například vodní kámen, písek atd.

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
zálohová faktura

AUj^o
     - ----- -

   (Tft 47  ^

m
Držitel certifikátu ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 3834-2, EN 1090-1


